

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Haslev-Hansen Holding ApS

**Jyllingevej 54 A, 1.
2720 Vanløse**

CVR-nr. 26 23 92 81

Årsrapport for 2021/2022

(20. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3. november 2022**

Martin Haslev-Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. juni 2022 - Aktiver	11
Balance pr. 30. juni 2022 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Haslev-Hansen Holding ApS
Jyllingevej 54 A, 1.
2720 Vanløse

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022

Årets resultat er således et overskud på tkr. 2.806, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttofortjeneste.....	-63.490	-142.544
Af- og nedskrivninger	<u>4.928</u>	<u>4.928</u>
Resultat før finansielle poster.....	-68.418	-147.472
1 Resultat i tilknyttede virksomheder.....	3.462.873	1.479.058
2 Finansielle indtægter.....	2.281.089	4.656.533
3 Finansielle omkostninger.....	<u>3.157.980</u>	<u>50.711</u>
Resultat før skat.....	2.517.564	5.937.408
4 Skat af årets resultat.....	<u>-288.656</u>	<u>1.011.037</u>
Årets resultat.....	<u>2.806.220</u>	<u>4.926.371</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	3.462.873	1.479.058
Overført resultat.....	<u>-656.653</u>	<u>3.334.313</u>
Disponeret i alt.....	<u>2.806.220</u>	<u>4.926.371</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
Grunde og bygninger.....	510.498	515.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.498</u>	<u>515.426</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	20.543.372	14.755.341
Kapitalinteresser.....	634.550	271.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.177.922</u>	<u>15.026.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.688.420</u>	<u>15.542.358</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	15.100.332	15.046.702
Andre tilgodehavender.....	128.276	18.228
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	2.114.640	1.040.116
Tilgodehavender i alt	<u>17.343.248</u>	<u>16.105.046</u>
6 Værdipapirer og kapitalandele.....	<u>19.273.860</u>	<u>20.300.864</u>
Likvide beholdninger	<u>57.355</u>	<u>395.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.674.463</u>	<u>36.801.844</u>
Aktiver i alt.....	<u>58.362.883</u>	<u>52.344.202</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	30.06.2022	30.06.2021
7 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning.....	12.402.686	8.939.813
Overført resultat.....	42.447.576	40.779.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	113.000
Egenkapital i alt	54.975.262	49.956.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.109	19.610
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.748.514	467.480
Selskabsskat.....	1.616.998	1.900.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.387.621	2.387.318
Gældsforpligtelser i alt	3.387.621	2.387.318
Passiver i alt.....	58.362.883	52.344.202
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2020/2021					
Egenkapital primo.....	125.000	9.248.755	36.879.459	110.600	46.363.814
Andre værdireguleringer af egenkapitalen.....			-1.222.701		-1.222.701
Betalt udbytte.....		-1.788.000	1.788.000	-110.600	-110.600
Årets resultat.....		1.479.058	3.447.313		4.926.371
Udbytte.....			-113.000	113.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	8.939.813	40.779.071	113.000	49.956.884
2021/2022					
Egenkapital primo.....	125.000	8.939.813	40.779.071	113.000	49.956.884
Andre værdireguleringer af egenkapitalen.....			2.325.158		2.325.158
Betalt udbytte.....		0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat.....		3.462.873	-656.653		2.806.220
Udbytte.....			0	0	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	12.402.686	42.447.576	0	54.975.262

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Resultat i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder.....	3.462.873	1.479.058
Resultat i tilknyttede virksomhed i alt.....	3.462.873	1.479.058
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	144.000	144.000
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	0	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	1.801.998	2.032.668
Sambeskatningsbidrag.....	-2.114.640	-1.050.962
Skat af årets resultat.....	-288.656	1.011.037
Sambeskatningskredsen har betalt mio.kr. 2,0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	5.489.161	5.489.161
Årets til-/afgang.....	0	0
Kostpris pr. 30.06.2022.....	5.489.161	5.489.161
Værdireguleringer primo.....	9.266.180	10.797.820
Korrektion primo.....	-84.692	-2.194.291
Årets resultat.....	3.462.873	1.479.058
Årets værdireguleringer.....	2.409.850	971.593
Udloddet udbytte.....	0	-1.788.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2022.....	15.054.211	9.266.180
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022.....	20.543.372	14.755.341

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Ejerandel	Resultat	Indre værdi
Haslev-Hansen Ejendomme ApS.	100%	1.631.489	15.639.792
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS	100%	394.936	1.161.236
Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS	100%	1.134.129	2.932.791
Haslev-Hansen Entreprise ApS....	100%	464.840	1.153.866
Martin & Martin Ejendomme ApS.	51%	-318.669	-675.120

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

	2021/2022	2020/2021
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer.....	19.273.860	20.300.864
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst....	-3.105.345	3.371.800

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7 Virksomhedskapital

Anpartskapital.....	125.000	125.000
---------------------	----------------	----------------

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS, Martin og Martin Ejendomme ApS, Haslev-Hansen Ejendomme ApS, Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS og Tagbolig3 ApS.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 og bank- og realkreditmellemværender med datterselskaberne Haslev-Hansen Ejendomme ApS mio.kr. 44,1, Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS mio.kr. 21,2, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 0, Haslev-Hansen Entreprise ApS tkr. 0 og Martin & Martin Ejendomme ApS mio.kr. 7.2 er der givet kaution og pant i værdipapirer med en bogført værdi på mio.kr. 19,2 samt bankkonti på tkr. 43.

Selskabet er sambeskattet med 5 dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.